
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/bunda-scippis-belmore-canvas-svetle-
hneda/

Bunda Scippis Belmore Canvas - světle
hnědá

Kód zboží: BELMORECANVAS-mustard
Značka: Scippis
Velikost: S, M, L, XL, XXL, 3XL

Popis:
Původní australská motorkářská bunda Belmore je skutečné kultovní oblečení pro muže,
jehož srdce je závislé na stylu 60. let. Robustní design a ramenní záplaty dotváří skvělý
look skutečného motorkáře.

Bunda má krátký stojací límec z impregnované kůže, která nebarví. Manžety lze regulovat
za pomocí druků. Bunda je vybavena čtyřmi praktickými kapsami s uzavřením na druky.
Uvnitř jsou dvě náprsní kapsy z nichž jedna je na uzavření zipem.

Proti zafukování větru je bunda vybavená kvalitním zipem YKK, který je ukrytý pod légou.
Má praktický pásek na stažení v pase, který lze snadno odejmout.

Touto retro bundou budou nadšeni nejen motorkáři, ale i všichni, kdo hledají originalitu a
stylové oblečení.

Canvas - speciální plátnová vazba. Zvyšuje odolnost, tudíž i životnost tkaniny.

Vlastnosti:
• prodyšný materiál
• australská kvalita
• originální a nezaměnitelný styl
• enzymaticky opráno

Materiál:
svrchní: 100 % bavlna, 8 oz předepraný pigmentový canvas
límec: 100 % hovězí kůže

Parametry:
• Materiál: 100% bavlna

https://armik.cz/bunda-scippis-belmore-canvas-svetle-hneda/


Fotky:


	Bunda Scippis Belmore Canvas - světle hnědá

